
Dz09.0021.40.2022 

 

                Uchwała Nr XL / 218 /2022 

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

   z dnia 26.01.2022r.  

 
 

 w sprawie:  projektu branży drogowej dla inwestycji pn. „Budowa odcinka drogi łączącej           

ul. Fredry z ul. Przyjaźni Polsko – Węgierskiej w Krakowie wraz z 

odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia”.  
  

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. c  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) w 

odpowiedzi na pismo Biura Projektów Drogowych ul. Łagiewnicka 39 z dnia 14.01.2022r. Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje:    
         

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie projektu branży drogowej dla inwestycji pn. „Budowa 

odcinka drogi łączącej ul. Fredry z ul. Przyjaźni Polsko – Węgierskiej w Krakowie wraz z 

odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia”. 

 

  §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 

 

 

 

 


